
Ред.бр. Индекс Име и Презиме Оценки Забелешка
1 57954

2 58071

3 59176

4 60483

5 60495

6 61551

7 62118

8 62794

9 63087

10 63088

11 63159

12 63213

13 63214

14 63226

15 63264

16 63308

17 63538

18 63539

Заклучно со реден број: ________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ПРЕДАВАЛНА  1

23.01.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р.Ежени Брзовска

УПРАВУВАЊЕ СО ИНОВАЦИИ И ПРОИЗВОД

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ



Заклучно со реден број: ________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________


